
Responsabile del procedimento Giusi Caminiti 

0823 248 294 
e-mail:giusi.caminiti@istruzione.it  

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain (Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it 

C.F.: 80100690611 
Tel.  +390823216413  - C.F. 80100690611 

 

 

IL DIRIGENTE 

   

VISTO il proprio decreto n. 12146 del 17/07/2019 di trasformazione del rapporto di lavoro 

da tempo pieno a tempo parziale del Personale Docente di ogni ordine e grado e del 

personale ATA per il BIENNIO 2019/21, nonché il decreto relativo al contingente 

massimo dei posti da destinare alla trasformazione dei contratti da tempo pieno a 

tempo parziale e i decreti relativi al ripristino del rapporto di lavoro a TEMPO 

PIENO per il personale docente e ATA che ne ha fatto richiesta; 

ESAMINATE le ulteriori istanze prodotte nei termini, ma pervenute successivamente alla 

pubblicazione del predetto decreto; 

CONSIDERATO, altresì, di dover apportare delle rettifiche relativamente ad alcuni richiedenti il 

part-time; 

VALUTATA, pertanto, la necessità di definire effettivamente il diritto dei fruitori del part-time; 

 

DISPONE 

 

le rettifiche agli elenchi già pubblicati come di seguito meglio specificate: 

 

PERSONALE AVENTE DIRITTO AL PART TIME 

 

ATA 

- INGALA MARIA  26/06/1970 – CS – 30H V - E. AMALDI - CNEO NEVIO S.MARIA CV 

 

DOCENTE SCUOLA SECONDARIA II GRADO 

- BARBATO SIMEONE  21/08/1980 (NA) - A033 – H90 - FEDERICO II CAPUA 

- MARTINO FRANCESCO 24/05/1979 CE – A043 – H9V - I.S.I.S.S. " NICOLA STEFANELLI " 

 

RETTIFICHE TITOLARITÀ 

 

ATA 

- CORVINO PAOLO  24/05/1980 AA H18 V  DANTE ALIGHIERI CASERTA 

- PALLADINO ANGELA  19/04/1960 AA H18 V MACERATA CAMPANIA  

- CATERINO COSTANTINO 26/02/1976 CS H30 V S.NICOLA LA ST. DE FILIPPO-DD2 

 

DOCENTE SCUOLA PRIMARIA  

- DEL GIUDICE ANTONIETTA 26/06/1980 NA – 12HV- SANT'ARPINO-ROCCO-DE AMICIS 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it


Responsabile del procedimento Giusi Caminiti 

0823 248 294 
e-mail:giusi.caminiti@istruzione.it  

 

- GRIFFO IDA  26/06/1973 NA-SOST.-12HV- SANT'ARPINO-ROCCO-DE AMICIS 

- MORGILLO SONIA 06/08/1981 CE - SOST.- 12HO-S.MARIA A VICO C.LEOPARDI 

 

DOCENTE SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

- QUITADAMO LAURA  08/10/1969 A030 H14 V CASAL DI PRINCIPE ALIGHIERI 

- NIGLIA LETIZIA   15/02/1965 AB25 H9 V  "ALIGHIERI" - CASAL DI PRINCIPE 

- GRIECO MARIA   21/11/1978 AG56 H12 V I.C. DE AMICIS - DA VINCI 

- ROSSI ELENA   18/08/1974 A022 H9 V I.C. CASALUCE 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

Vincenzo ROMANO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

 


		2019-08-07T06:46:12+0000
	ROMANO VINCENZO


		2019-08-07T09:14:25+0200
	Caserta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0013474.07-08-2019




